
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa skateparku w miejscowości Dziadowa Kłoda

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziadowa Kłoda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855044

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sycowska 6

1.4.2.) Miejscowość: Dziadowa Kłoda

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-504

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 786 92 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.gminy@dziadowakloda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziadowakloda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e97c17be-2eef-11ef-86d2-4e696a6d8c25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00584774

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00375876

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa skateparku w miejscowości Dziadowa Kłoda

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584774/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Planowana inwestycja obejmuje montaż urządzeń stanowiących wyposażenie skateparku tj. urządzenie typu funbox, dwa
urządzenia typu quarter pipe, regulamin obiektu oraz wykonanie nawierzchni pod umiejscowienie urządzeń na działce Nr
904/10 w miejscowości Dziadowa Kłoda, gmina Dziadowa Kłoda.
Wykonanie nawierzchni betonowej obejmuje m.in.:
- usunięcie warstwy ziemi;
- warstwę odcinającą zagęszczaną mechanicznie- pospółka;
- podbudowę z kruszywa łamanego;
- obrzeża betonowe na podsypce cementowo- piaskowej;
- podbudowy betonowe;
- izolację z folii;
- płytę betonową zbrojoną.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45212130-6 - Roboty budowlane w zakresie parków rozrywki

45212140-9 - Obiekty rekreacyjne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
49 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PT M.Ignaciuk Spółka Komandytowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9581736189

4.3.4.) Miejscowość: Gdynia

4.3.5.) Kod pocztowy: 81-061

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 324720,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00449947/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiana terminu wykonania umowy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584774/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



W treści § 2 pn. Termin wykonania przedmiotu umowy , zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin realizacji Przedmiotu Umowy:
Budowa skateparku w miejscowości Dziadowa Kłoda: w terminie 8 tygodni licząc od dnia zawarcia umowy.”

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 324720,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584774/01 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa skateparku w miejscowości Dziadowa Kłoda
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziadowa Kłoda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855044
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sycowska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Dziadowa Kłoda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-504
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 786 92 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad.gminy@dziadowakloda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziadowakloda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e97c17be-2eef-11ef-86d2-4e696a6d8c25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00584774
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00375876
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45212130-6 - Roboty budowlane w zakresie parków rozrywki  45212140-9 - Obiekty rekreacyjne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PT M.Ignaciuk Spółka Komandytowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9581736189
	4.3.4.) Miejscowość: Gdynia
	4.3.5.) Kod pocztowy: 81-061
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 324720,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00449947/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 324720,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



